
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 134  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 05 grudnia 2012 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2012.  

 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                    

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami) oraz § 12 pkt 1 

uchwały Nr XIII/99/2011 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie  

uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2012,  

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

 

§ 1. Wysokość   wydatków  budżetu   Gminy   Zaniemyśl    nie   ulega   zmianie                                           

i  wynoszą   one  -  20.516.295,59 zł, 

dokonuje  się  jedynie   przeniesień    między    paragrafami   i   rozdziałami   w   działach,    

zgodnie  z  załącznikiem   nr   1.      

 

§  2.  Rozdysponowano wartość rezerwy ogólnej w wysokości 10.050,00 zł. 

 

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4.   Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie do zarządzenia Nr 134 

 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 05 grudnia 2012 roku  

 

 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo:  

- rozdział 01030 - wydatki: w związku z większymi niż planowano wpływami podatku rolnego 

zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł wydatki na dofinansowanie Wielkopolskiej Izby Rolniczej - 2% 

dochodów z tytułu podatku rolnego.  

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:  

- rozdział 75412 – wydatki: dodatkową kwotę 8.000,00 zł przeznaczono na wydatki związane                       

z utrzymaniem gotowości bojowej przez jednostki OSP.  

 

Dz. 758 Różne rozliczenia:  
- rozdział 75814 i 75818 – wydatki: zmniejszono wartość rezerwy ogólnej o kwotę 10.050,00 zł oraz 

zwiększono plan wydatków o kwotę 50,00 zł przeznaczonych na zwrot do Urzędu Skarbowego 

nadpłaty dotyczącej 2011r. udziału w podatku dochodowym od osób prawnych. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie:  
- rozdział 80101, 80110, 80148 – wydatki: zgodnie z potrzebami przeniesiono między rozdziałami                 

i paragrafami ogólną kwotę wydatków w wysokości 10.000,00 zł. 

 

Dz. 851 Ochrona zdrowia:  
- rozdział 85154 – wydatki: przeniesiono między paragrafami wydatki w kwocie 5.000,00 zł                       

z przeznaczeniem na realizację zadań zgodnych z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 
 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza:  
- rozdział 85401 – wydatki: przeniesiono między paragrafami środki na ogólną kwotę 900,00 zł 

zabezpieczając środki na zakup materiałów i usług. 
 

 

Sporządziła:  

Skarbnik Gminy 

( - ) mgr Agnieszka Scheffler 


